
Id: YJYRK-ONKRR-AZEXT-RAPRV-VTCYS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LV/315/20210
RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY

z dnia 28 maja 2010 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin na stanowiskach kierowniczych 
w publicznych szkołach na terenie Gminy i Miasta w Mogielnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 42 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dyrektorów szkół i zastępców dyrektorów wynosił będzie: 

1. Dyrektor Szkoły liczącej od 17 do 24 oddziałów - 3 godziny. 

2. Z-ca Dyrektora Szkoły liczącej od 17 do 24 oddziałów - 7 godzin. 

3. Dyrektor Szkoły liczącej do 7 oddziałów - 14 godzin. 

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin pedagoga szkolnego oraz kierownika świetlicy szkolnej 
wynosił będzie: 

1. Pedagoga szkolnego - 26 godzin. 

2. Kierownika świetlicy szkolnej - 16 godzin. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/48/2007 z dnia 27 lutego 2007 r.w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin dyrektorów szkół, zastępców dyrektorów, pedagogów szkolnych oraz uchwała Nr 
XIX/117/2008 z dnia 28 stycznia 2008 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr VI/48/2007 z dnia 27 
lutego 2007 r.w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dyrektorów szkół, zastępców 
dyrektorów, pedagogów szkolnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Mogielnicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 września 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mogielnicy 

inż Jarosław Zawalich


